
GUARDIANWELD™

Appareil de soudage par induction innovant 
pour la fixation de membranes de toiture 
synthétiques 

•  Appareil de soudage par induction haute technologie et robuste 
•  Pas de perforation de la membrane de toit
•  Pas de fixation séparée de la couche d’isolation 
•  Travail ergonomique responsable : position debout, machine légère
•  Simplicité d’utilisation et prise en main aisée
•  Application moins dépendante de la météo
•  Écran de contrôle net 
 
Approvals 

•  Homologué Sintef 2516
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CODE PRODUIT FÛT/VIS Ø MM X LONGUEUR MM ÉPAISSEUR MAXIMALE DE 
LA STRUCTURE EMBALLAGE

1638043 GWT+BS/ISO120, 23 X 80 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 120 mm 250/Boîte

1638044 GWT+BS/ISO140, 23 X 120 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 140 mm 250/Boîte

1638045 GWT+BS/ISO250, 23 X 180 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 250 mm 250/Boîte

1642621 GWT+BS/ISO080, 23 X 060 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 80 mm 250/Boîte

1642626 GWT+BS/ISO090, 23 X 060 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 90 mm 250/Boîte

1642629 GWT+BS/ISO100, 23 X 080 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 100 mm 250/Boîte

1642630 GWT+BS/ISO110, 23 X 080 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 110 mm 250/Boîte

1642641 GWT+BS/ISO130, 23 X 80 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 130 mm 250/Boîte

1642642 GWT+BS/ISO150, 23 X 120 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 150 mm 250/Boîte

1642643 GWT+BS/ISO160, 23 X 120 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 160 mm 250/Boîte

1642644 GWT+BS/ISO170, 23 X 150 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 170 mm 250/Boîte

1642645 GWT+BS/ISO180, 23 X 150 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 180 mm 250/Boîte

1642664 GWT+BS/ISO190, 23 X 150 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 190 mm 250/Boîte

1642666 GWT+BS/ISO210, 23 X 180 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 210 mm 250/Boîte

1642667 GWT+BS/ISO300, 23 X 240 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 300 mm 250/Doos

Produits



CODE PRODUIT FÛT/VIS Ø MM X LONGUEUR MM ÉPAISSEUR MAXIMALE DE 
LA STRUCTURE EMBALLAGE

1642784 GWT+BS/ISO240, 23 X 180 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 240 mm 250/Boîte

1642785 GWT+BS/ISO290, 23 X 240 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 290 mm 250/Boîte

1642920 GWT+BS/ISO280, 23 X 240 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 280 mm 250/Boîte

1642922 GWT+BS/ISO270, 23 X 240 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 270 mm 250/Boîte

1642923 GWT+BS/ISO260, 23 X 240 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 260 mm 250/Boîte

1642924 GWT+BS/ISO230, 23 X 180 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 230 mm 250/Boîte

1642925 GWT+BS/ISO220, 23 X 180 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 220 mm 250/Boîte

CODE PRODUIT FÛT/VIS Ø MM X LONGUEUR MM ÉPAISSEUR MAXIMALE DE 
LA STRUCTURE EMBALLAGE

1643187 GWT+CS/ISO80, 23 X 060 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 80 mm 250/Boîte

1643204 GWT+CS/ISO90, 23 X 060 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 90 mm 250/Boîte

1643206 GWT+CS/ISO100, 23 X 080 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 100 mm 250/Boîte

1643207 GWT+CS/ISO160, 23 X 120 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 160 mm 250/Boîte

1643208 GWT+CS/ISO280, 23 X 240 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 280 mm 250/Boîte

1643209 GWT+CS/ISO300, 23 X 240 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 300 mm 250/Boîte

1643217 GWT+CS/ISO110, 23 X 080 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 110 mm 250/Boîte

1643218 GWT+CS/ISO120, 23 X 080 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 120 mm 250/Boîte

1643219 GWT+CS/ISO130, 23 X 080 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 130 mm 250/Boîte

1643220 GWT+CS/ISO140, 23 X 120 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 140 mm 250/Boîte

1643231 GWT+CS/ISO150, 23 X 120 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 150 mm 250/Boîte

1643373 GWT+CS/ISO170, 23 X 150 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 170 mm 250/Boîte

1643374 GWT+CS/ISO180, 23 X 150 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 180 mm 250/Boîte

1643375 GWT+CS/ISO190, 23 X 150 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 190 mm 250/Boîte

1643376 GWT+CS/ISO200, 23 X 180 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 200 mm 250/Boîte

1643379 GWT+CS/ISO210, 23 X 180 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 210 mm 250/Boîte

1643401 GWT+CS/ISO220, 23 X 180 / 6,1 X 090 + GWSP-PVC 220 mm 250/Boîte

1643402 GWT+CS/ISO230, 23 X 180 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 230 mm 250/Boîte

1643405 GWT+CS/ISO240, 23 X 180 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 240 mm 250/Boîte

1643419 GWT+CS/ISO250, 23 X 180 / 6,1 X 120 + GWSP-PVC 250 mm 250/Boîte

1643420 GWT+CS/ISO260, 23 X 240 / 6,1 X 070 + GWSP-PVC 260 mm 250/Boîte

1643423 GWT+CS/ISO270, 23 X 240 / 6,1 X 080 + GWSP-PVC 270 mm 250/Boîte

1643424 GWT+CS/ISO290, 23 X 240 / 6,1 X 100 + GWSP-PVC 290 mm 250/Boîte



CODE PRODUIT DESCRIPTION EMBALLAGE PRO

1351805 GW-CARTON PADS, FI-pads 1 1

1413076 GW-HAND WELD RENTAL TOOL, GuardianWeld outil à main 1 10

1413077 GW-MAGNET RENTAL SET, GuardianWeld ensemble d'aimants 10 1

1413078 GW-SETTING RENTAL TOOL, GuardianWeld machine de soudage par induction 1

Produits associés

BS 6,1 
À utiliser avec BIT-T25

Tête torx-25

Ø 6,1 mm

GWSP 80 (FM Approval) 
 

Revêtement métallique pour PVC

Revêtement vert pour TPO

Revêtement noir pour EPDM

CS 6,1 
Préforage : Ø 5,0 mm. En cas de 

béton dur 5,2 mm

Tête torx-25

Filet Hi-Lo

GWT 
PA modifié

Dimensions Ø 23

Homologué Sintef 2516


